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Fatih Akın'a 'Onur Ödülü'  
Yönetmen Fatih Akın'a sinema sanatına katkılarından dolayı Nürnberg Türkiye-Almanya 
Film Festivali'nde "onur ödülüne" layık görüldü. 

 

'Nürnberg Festivali' kapsamında Akın'ın, sinema 
sanatına yaptığı katkılarından ve Alman sinemasına 
uluslararası alanda önemli bir açılım getirmiş 
olmasından dolayı onur ödülüne layık görüldüğü 
belirtildi. 
 
Onur ödülü ile aynı zamanda Akın'ın, Türkiye ve 
Almanya arasında kültürel köprüler kurma 
çalışmalarının takdir edildiği kaydedilen açıklamada, 
"Hala çağdaş kültür kimliğini arayan Almanya, Fatih 
Akın sayesinde çok kültürlü kimliğini kavramaya ve benimsemeye başlamıştır. Bu, Fatih 
Akın'ın konuşulmayan ama toplumsal olarak büyük değişimlere yol açan son derece 
önemli başarısıdır. Onun sanatı, kişiliği ve uluslararası başarısı sayesinde Almanya kendi 
toplumunun kültürler arası çehresini algılamaya başlamıştır" ifadesine yer verildi. 
 
Akın'ın sanatsal çalışmalarını, kültür ve sanat anlayışını tanıtmak için 17-27 Mart 2011 
tarihleri arasında düzenlenecek 16. Nürnberg Türkiye-Almanya Film Festivali kapsamında 
özel bir program hazırlandığı belirtilen açıklamada, Akın'ın da, filmlerinin gösteriminden 
sonra sanatsal kariyerini etkileyen filmlerle ilgili bir konuşma yapacağı ifade edildi. 
 
Açıklamada ayrıca, Nürnberg Türkiye-Almanya Film Festivalinin, her iki ülkenin 
kültürlerini ve insanlarını buluşturan, uluslararası boyutta ilgi gören Almanya'nın önemli 
kültürel etkinlikler arasında yer aldığı, Türkiye ve Almanya arasındaki en önemli kurumsal 
etkinlik olarak görüldüğü kaydedildi. 
Nürnberg Belediyesi Kültür Dairesi ile InterForum derneği tarafından düzenlenen 
festivalin Kültür ve Turizm Bakanlığı, Almanya Dışişleri Bakanlığı, Robert Bosch Vakfı ve 
Bavyera Eyaleti Başbakanlığı tarafından desteklendiği hatırlatıldı. 
 
16. Nürnberg Türkiye-Almanya Film Festivali programının ocak ayı sonunda açıklanacağı 
ve Akın'a ödülünün, festivalde düzenlenecek bir törende verileceği açıklandı. 

 

 


